
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 26 г. Челябинска» 

 (МАДОУ «ДС № 26 г. Челябинска») 

454030, г. Челябинск, ул. Александра Шмакова, 25 тел. 8 (351) 245-25-31,  

электронная почта: madou26@list.ru 

 
ПРИКАЗ 

12.01.2022                                                                                                              № 03/2 
 

Об утверждении локальных актов 

по противодействию коррупции в  

МАДОУ «ДС № 26 г. Челябинска» 

 

   В целях, обеспечения законности в деятельности МАДОУ «ДС № 26 г. 

Челябинска», защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с 

коррупцией в сфере образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

            1. Утвердить Положение «О противодействии коррупции в МАДОУ «ДС № 

26 г. Челябинска». 

             2. Утвердить Положение «О привлечении внебюджетных средств и порядке 

их расходования в МАДОУ «ДС № 26 г. Челябинска». 

             3. Утвердить Положение «О комиссии по противодействию коррупции в 

МАДОУ «ДС № 26 г. Челябинска».  

             4. Утвердить Положение «О предотвращении и урегулировании конфликта 

интересов в МАДОУ «ДС №   г. Челябинска». 

              5. Утвердить Порядок уведомления представителя работодателя о фактах 

обращения в целях склонения работника МАДОУ «ДС № 26 г. Челябинска». 

              6. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в МАДОУ 

«ДС № 26 г. Челябинска» на 2022 год. 

               7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МАДОУ «ДС № 26 г. Челябинска»                              Г. И. Чуховская                          
 


		2022-10-06T10:01:13+0500
	Чуховская Галина Ивановна




